
 

   

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JMK 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: 
Výsadba větrolamů V6, V10, V11, V12 a V28  
v k.ú. Přibice 

Sp. značka / č.j.: SP2097/2024-523101 / SPU 240128/2024 

UID dokumentu: spudms00000014663101 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění nadlimitní veřejné zakázky na služby je realizace soustavy dílčích opatření 
krajinných úprav, které vychází z návrhu plánu společných zařízení komplexní pozemkové 
úpravy v k.ú. Přibice.  
 
Jedná se o výsadby prvků, které mají plnit protierozní a ekologickou funkci. Je vymezeno 7 
prvků, které jsou rozděleny na 3 stavební objekty a budou sloužit jako větrolamy. Stavební 
objekt SO-01 zahrnuje prvky označené jako V6-1 a V6-2. Stavební objekt SO-02 zahrnuje 
prvky označené jako V10, V11-1,V112 a V12. Stavební objekt SO-03 je složen z jednoho prvku 
označeného jako V28-2. Všechny pozemky, na kterých jsou stavební objekty vymezeny, jsou 
ve vlastnictví státu České republiky a dojde na nich k realizaci výsadby zeleně. Všechny 
stavební objekty jsou vymezeny na pozemcích k tomu určených komplexními pozemkovými 
úpravami. Způsob založení výsadeb je řešen s ohledem na minimalizaci pozdější údržby a 
odpovídají metodickému postupu Zakládání a údržba větrolamů ve zhoršených 
pedoklimatických podmínkách (VÚMOP 2021). Celková výměra určená pro realizace výsadeb 
je 3,17 ha. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí:  

4 232 142,85 Kč bez DPH 

5 120 892,85 Kč včetně DPH 

 



  

Stránka 2 z 4 

 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
KAVYL, spol. s r.o. 

Sídlo: Mohelno č.p. 563, 675 75 Mohelno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 49975358 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 4 497 332,88 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 5 441 772,78 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Sadové úpravy s.r.o. 

Sídlo: Úvalno 87, 793 91 Úvalno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27822001 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 5 309 575,50 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 6 424 586,36 

 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
FLORSTYL s.r.o. 

Sídlo: náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 60731346 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 4 305 765,33 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 5 209 976,05 

 
Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
H - REKULTIVACE, a.s. 

Sídlo: Černovice 226, 430 01 Chomutov 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 25032739 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 4 373 830,40 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 5 292 334,78 

 
Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
STROMMY COMPANY s.r.o. 

Sídlo: Andělská Hora 143, 793 31 Andělská Hora 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 01919652 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 6 783 149,75 



  

Stránka 3 z 4 

 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 8 207 611,20 

 
Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
A+K úpravy zeleně spol. s r.o. 

Sídlo: Záříčí č.p.25 76811 Chropyně 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 06903606 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 6 112 920,53 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 7 396 633,84 

 
Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Zahradnické úpravy s.r.o. 

Sídlo: Jílkova 124, 615 32 Brno 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27707113 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 5 044 563,19 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 6 109 921,46 

 
Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Kateřina Teplá 

Sídlo: xxxxx, 675 78 Čikov 

Právní forma: fyzická osoba podnikající 

IČO: 07353464 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 4 232 142,85 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 5 120 892,85 

 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

 

Obchodní firma / název / jméno / 

jména a příjmení: 
Kateřina Teplá 

Sídlo: xxxxx, 675 78 Čikov 

Právní forma: fyzická osoba podnikající 

IČO: 07353464 

 

 



  

Stránka 4 z 4 

 

Odůvodnění výběru: 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky zadavatele uvedené v zadávací dokumentaci a 
jeho nabídka je ekonomicky nejvýhodnější.  

Způsob hodnocení nabídek zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách a komise jej plně 
použila pro hodnocení nabídek. Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek 
stanovená podle nejnižší nabídkové ceny.  

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

 

Obchodní firma / název / jméno / jména 
a příjmení: 

GEODING, spol. s r.o. 

Sídlo: Na Pankráci 1597/76, 140 00 Praha 4 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 00205541 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

11. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části  

Svým charakterem se jedná o věcně totožná plnění, která na sebe funkčně navazují a jsou 
realizována ve stejném časovém období.  

 

 

V Brně dne 24.6.2024 

 

…………………………………. 

Mgr. Robert Bílek 

zadavatel 

 


		2024-06-24T09:27:24+0000
	Mgr. Robert Bílek




